
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
V.Klementa 147, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT1800005

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 03.01.2018
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 128680

Dodavatel:

Fresenius Medical Care -DS,
Evropská 423/178 
160 00 Praha 6

IČ: 45790949

Tel.:  
Email: 

Objednáváme u Vás: 
Objednávám na celý rok 2018 na základě servisní smlouvy a smlouvy o zápůjčce servis dialyzační techniky umístěné na odd. Dialýza NS:1121 a
na odd. ARO NS:1611.

SN / Inv. č. Typ servisu

DIALYZ.PRISTROJ 4008B; Fresenius 4008B -č.4 1121 - INT - dialýza 
9V5AE253 / 8985   

DIALYZ.PRISTROJ 4008S; Fresenius 4008S -č.5 1121 - INT - dialýza 
0VCA6021 / 8986   

Dialyzacni syst.4008 S; Fresenius 4008S -č.7 1121 - INT - dialýza 
1VCA9813 / 9131   

Dialzyační přístroj FRESENIUS; Fresenius 4008S -č.9 1121 - INT - dialýza 
4VCAS811 / 9421   

MULTIFILTRATE BASIC; MultiFiltrate CiCa 1611 - ARO -pracoviště intenzivní medicíny 
2MUG1410 / 9560   

Dialyzační monitor 4008; Fresenius 4008 S -č.6 1121 - INT - dialýza 
1VCAC022 / 9752   

MultifiltrateBASIC M200701; MultiFiltrate CiCa 1611 - ARO -pracoviště intenzivní medicíny 
4MUG1869 / 9769   

Multifiltrate BASIC M200701; MultiFiltrate CiCa 1611 - ARO -pracoviště intenzivní medicíny 
5MUG2229 / 9770   

Dialyzační monitor 5008; Fresenius 5008 -č.14 1121 - INT - dialýza 
9VEAG672 / 9944   

Dialzyační monitor 5008S+modul; Fresenius 5008S -č.13 1121 - INT - dialýza 
9VSA2514 / 9988   

MultiFiltrate Basic; MultiFiltrate CiCa 1611 - ARO -pracoviště intenzivní medicíny 
7MUG3318 / 10000   

Dialyzační monitor 5008; Fresenius 5008 -č.11 1121 - INT - dialýza 
7VEA7279 / 10046   

Dialyzační monitor 5008S; Fresenius 5008S -č.12 1121 - INT - dialýza 
8VSA1123 / 10085   

Strana 1 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Dialyzační přístroj 5008 ; Fresenius 5008S -č.15 1121 - INT - dialýza 
OVSA5416 / Z 132   

Dialyzační přístroj 5008; Fresenius 5008S -č.16 1121 - INT - dialýza 
1VSA8871 / Z 132   

Dialyzační monitor 4008S; Fresenius 4008 S -č.10 1121 - INT - dialýza 
5VCAY483 / 9766   

Úpravna vody AQUA WTU; AQUA WTU 250/100 1611 - ARO -pracoviště intenzivní medicíny 
644S0514 / 9745   

Ionometr; 3EF-HK 1121 - INT - dialýza 
9JGA0358 / 9833   

Monitor BCM; BCM 1121 - INT - dialýza 
2BJA3065 / 10146   

Dialyzační přístroj 5008; Fresenius 5008S -č.21 1121 - INT - dialýza 
4VSAQ311 / Z 132   

Dialyzační přístroj 5008; Fresenius 5008 CorDiax -č.24 1121 - INT - dialýza 
7VEA8038 / Z 132   

Dialyzační panel; MSC 08 Single 1121 - INT - dialýza 
531S6409 / 9150866   

Dialyzační panel; MSC 08 Single 1121 - INT - dialýza 
531S6410 / 9150867   

Dialyzační panel; MSC 08 Single 1121 - INT - dialýza 
531S6411 / 9150868   

Dialyzační panel; MSC 08 Single 1121 - INT - dialýza 
531S6412 / 9150869   

Dialyzační panel MCS 08; MSC 08 Double 1121 - INT - dialýza 
533S7225 / 10347   

Dialyzační panel MCS 08; MSC 08 Double 1121 - INT - dialýza 
533S7222 / 10343   

Dialyzační panel MCS 08; MSC 08 Double 1121 - INT - dialýza 
533S7226 / 10346   

Dialyzační panel MSC 08; MSC 08 Double 1121 - INT - dialýza 
533S7219 / 10340   

Dialyzační panel MSC 08; MSC 08 Double 1121 - INT - dialýza 
533S7220 / 10341   

Dialyzační panel MSC 08; MSC 08 Double 1121 - INT - dialýza 
533S7221 / 10342   

Dialyzační panel MCS 08; MSC 08 Double 1121 - INT - dialýza 
533S7223 / 10344   

Úpravna vody AquaBplus; AquaBplus 1500 1121 - INT - dialýza 
5BPS0773 / 10349   

Dialyzační přístroj 5008S; Fresenius 5008S -č.25 1121 - INT - dialýza 
4VSAR633 / 10359   

Dialyzační přístroj 5008S; Fresenius 5008S -č.26 1121 - INT - dialýza 
5VSAT921 / 10360   

Dialyzační přístroj 5008S; Fresenius 5008S -č.27 1121 - INT - dialýza 
5VSAT922 / 10361   

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 2 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



Bližší informace podá za odd. Dialýza staniční sestra Kotyzová tel. 326742850, za odd. ARO staniční sestra Jedličková tel. 326742314, nebo
technik p. Aubrecht tel. 326742854

Cena bez DPH: 329 199,60 Kč
DPH 21%: 69 131,92 Kč
Cena včetně DPH: 398 331,52 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Potvrzeno dodavatelem: 04.01.2018 15:41
04.01.2018 15:41:34 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 217.169.181.39

Strana 3 z 3 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


